
第１０回南九州女子クラブリーグ参加申込書

チーム名 　　　　　　　　県

〒　　　　　　-　　　　

住所

責任者名 E-mail

TEL 携帯

役員A

役員C

背番号

1 ｃｍ

2 ｃｍ

3 ｃｍ

4 ｃｍ

5 ｃｍ

6 ｃｍ

7 ｃｍ

8 ｃｍ

9 ｃｍ

10 ｃｍ

11 ｃｍ

12 ｃｍ

13 ｃｍ

14 ｃｍ

15 ｃｍ

16 ｃｍ

CP　　① ②

GK　　① ②

弁当申込 個

その他

※審判可能な方は備考欄へ○印、キャプテンの方は背番号へ○印をお願いします。

ユニフォーム

備考（審判・高校3年生は学校名）身長

役員B

役員D

チーム連絡先

チーム責任者名


